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Investeringsmedel för projektering av NUS Norra Labhus 
 
Beslut 
Beslut fattas av Peter Olofsson (S) i egenskap av ordförande, att genomföra projekteringen av NUS 
Norra till en kostnad av 105 miljoner kronor. 
 
Ärendebeskrivning  
Förstudien (fas 0) för NUS Norra har genomförts under ledning av vårdens projektledare tillsammans 
med arkitekt, lokalplanerare och med deltagare från vårdverksamheter. Till förstudien har det 
arbetats fram lokalförteckningar, verksamhetsbeskrivningar, prioriterade samband och flöden. 
Utredning har genomförts av tekniska förutsättningar och systemval. 
 
Tidigare beslut innefattar investeringsmedel för förstudie, lokalplanering, upphandling av 
entreprenör samt förberedande arbeten (RS 1571-2022, RS 1103-2023, RS 2035-2023, RS 1635-2024) 
 
Förstudien presenterades för strategisk styrgrupp 2024-09-04. Den strategiska styrgruppen 
rekommenderar förordat alternativ G utifrån förstudierapport. 
 
Enligt fastighetsprocessen är nästa steg (fas1) projektering av systemhandling som innebär att man 
fastställer tekniska förutsättningar och övergripande systemval för el, ventilation, energi, miljö med 
mera enligt Regionens tekniska anvisningar. Därefter följer projektering av bygghandling tillika 
detaljprojektering. Arbetet omfattar även att säkerställa sjukhusets robusthet. 
 
Projektering påbörjas kvartal 4 2024. Därefter kommer ny begäran om beslut inför byggnation (fas 
2).  Nybyggnationen beräknas pågå under 2025-2028 och kommer att efterföljas av ombyggnationer i 
befintliga byggnader. 
 
Under förutsättning att regionfullmäktige beslutar att godkänna prognostiserad totalkostnad av 1,2 
miljarder kronor fastställs den föreslagna investeringen för projektering av NUS Norra till en kostnad 
av 105 miljoner kronor. 
 
Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse  
 
Peter Olofsson (S) 
Ordförande 
Regionstyrelsen 
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Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionstyrelsens ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande ärenden som 
inte kan invänta styrelsens beslut (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  
 
Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionstyrelsens nästkommande sammanträde. 
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